
COPIA 

 
  

COMUNE DI CODROIPO 
Provincia di UDINE 

 
 

ORDINANZA N.  7 
 

 

OGGETTO:NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE DOTT. PAOLO MANIAGO 

 

 
L’anno  duemilatredici il giorno  venticinque del mese di gennaio 
 
 
 
 
 
 
PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO ON – LINE 
CERTIFICATO N.  
DAL             AL            
 
 
 
 
 



ORDINANZA N.  7 
 
 

COMUNE …DI CODROIPO………………………… PROV. ……UD…….  

Tel…0432\824520……… Fax…0432\824583…………… Prot………………. Del 25/01/2013 

 

Spett.le Prefettura - UTG di Trieste ex AGES 

- Sezione Regionale Friuli Venezia Giulia  

UDINE 

  0432/229699 

 _______________________________ 

Oggetto : Procedimento di nomina del segretario comunale. 

Nomina del segretario comunale. 

Decreto n. 7  del 25/01/2013 

IL SINDACO 

Visto il proprio provvedimento n. …4…. del…18.01.2013………………… con il quale è stato 

individuato il dr. ……Maniago Paolo……………………………………………………. quale segretario 

comunale idoneo ad assumere la titolarità della sede di segreteria convenzionata fra i Comuni di Codroipo, 

Camino al Tag.to e Talmassons…….., della quale questo Comune è capo convenzione; 

Visto il decreto prot. …2604… del …22.01.2013 con il quale è stato assegnato il suddetto segretario 

comunale a questa sede di segreteria; 

ha assegnato il suddetto segretario comunale a questa sede di segreteria comunale convenzionata; 

Visto il punto 1- sedi convenzionate, lettera a, della deliberazione n. 150/1999, approvata dall’ ex CdA 

Nazionale dell’AGES, ai sensi del quale nelle sedi convenzionate spettano al sindaco del Comune capo 

convenzione tutte le fasi procedurali per la nomina, d’intesa con gli altri sindaci, del segretario comunale; 

Accertato, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato segretario comunale 

quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata; 

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione dell’ ex CdA nazionale dell’AGES n. 150/1999; 

DECRETA 

1) Il dr. …Maniago Paolo………………………. è nominato quale segretario comunale titolare della 

sede di segreteria convenzionata fra i Comuni di Codroipo, Camino al Tag.to e Talmassons, della 

quale questo ente è capo convenzione.   

Il termine, concordato con il suddetto segretario comunale, per l’assunzione in servizio, è fissato per il 

giorno 01.02.2013. 

2) Di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dr. Maniago Paolo 

IL SINDACO 

(……………………………..) 

 

 Il presente decreto, ai sensi della L.241/1990 s.m.i., va trasmesso a tutti i soggetti interessati, a vario titolo, 

al procedimento amministrativo: 

 Alla Prefettura – UTG di Trieste ex AGES Sezione regionale Friuli Venezia Giulia esclusivamente a 

mezzo fax 0432/229699 (art. 6 della L. n. 412/1991 e art.43 DPR n. 445/2000). 

F.to MANIAGO PAOLO 



 

 
 

 
 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
Ai sensi dell’art.23-ter del Decreto Legislativo n. 82 del 7/3/2005 
Codroipo, li          


